
  Dodatek č. 1. k nájemní smlouvě 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

1. Město Domažlice, se sídlem Domažlice, Nám. Míru 1, PSČ: 344 01, IČ: 00253316, zast. Janem
Látkou, starostou

jakožto pronajímatel na straně jedné

a

2. Základní škola Domažlice, Msgre. B. Staška 232,  příspěvková organizace, se sídlem Msgre. 
B. Staška 232, 344 01 Domažlice, IČ 75005743 
     zast. ředitelem Václavem Bufkou
jakožto nájemce na straně druhé

tento 

dodatek č. I. 
k nájemní smlouvě ze dne 31.3.2006 

I.

Čl. I. smlouvy se doplňuje takto:
Předmětem nájmu není bytová jednotka v budově čp. 232 na stavební parcele 3254/2 v  Palackého
ulici v Domažlicích.
Správu této bytové jednotky bude provádět Domažlická správa nemovitostí spol. s r.o. na základě
mandátní smlouvy.

II.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení nájemní smlouvy ze dne 31.3.2006,  která  nejsou  tímto dodatkem výslovně dotčena, se
nemění a zůstávají nadále v platnosti.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento  dodatek  byl  sepsán  ve  čtyřech  vyhotoveních,  z  nichž  každý  účastník  obdrží  po  dvou
vyhotoveních.
Tento dodatek  byl  uzavřen  na základě  pravé a  svobodné vůle   obou  účastníků,  prosté   všeho
jejich omylu, nikoliv  v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují účastníci
k dodatku své vlastnoruční podpisy.

V Domažlicích dne 23. října 2006.

                  Za pronajímatel:                                                                   Za nájemce:
                 Město Domažlice                                                         Základní školu Domažlice
                                                                                                          Msgre. B. Staška 232
                                                                                                      příspěvkovou organizaci

        …...................................                                                     .......................................
                     Jan Látka                                                                       Václav Bufka
                       starosta                                           ředitel         



                                           Doložka
                             podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, tímto
potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany Města Domažlice
veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění či jinými obecně závaznými předpisy stanovené
podmínky ve  formě  předchozího  zveřejnění,  schválení  či  odsouhlasení  radou města,  které  jsou
obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu, zejména podmínky pro ustanovení § 39 zákona č.
128/2000 Sb., v platném znění.
Dodatek č. I k nájemní smlouvě ze dne 31.3.2006 byl schválen usnesením rady města č. 6402 na
127. schůzi rady  dne 16. října 2006.

                                                                         …...............................                        
                                                                      Jan Látka

                                                                       starosta Města Domažlice


